C. Shanik
Presen

Heroica Puebla de Zaragoza, a 17 de Agbsto de 2012

David George.
te

En atencién a su solicitud de informacion con folio 00008112 ingresada mediante
el Sistema INFOMEX el dia 08 de Agosto de 2012, en la que solicita lo siguiente:

“Solicito que la Secretaria de Administracion y Tecnologias de fa
Informacion me proporcione la informacion referente a las licitaciones que
se han hecho para la compra y contratacion de servicios para la Secretaria
de Seguridad Publica y Transito Municipal".

Otros datos para facilitar su localizacion:

Pido el desglose de todas las licitaciones que se han emitido desde que
comenzd la administracion para la SSPTM para compra de materiales
(uniformes, patrultas, chalecos antibalas), detallando a qué empresa se dio
el contrato, la descripcion de lo que se confratd (nimero de piezas
compradas, etc), y el monto por el cual se hizo el contrato.

Respecto de su solicitud le comento lo siguiente; dicha informacion se

OCEDIMIENTO

CMA-SSPTM-LP-
270/2011

detalla a continuacion.
O ] ON

p

ADQUISICION DE
VEHICULOS EQUIPADOS

97 CAMIONETA TIPO PICK UP DE
DOBLE
97 EQUITAMIENTORS

MOTORES ALEMANES
RIVERA S A DECVY.

S42,191,510.75

54 AUTOMOVIL SEDAN MEDIANO
8 AUTOMOVIL SEDAN MEDMANO
30 EQUIPANMIENTDS

AUTOMOTRIZ BONN
DORADA SA DECV,

SL4071.583.90

CMA-SSPTM-LPF-

ADQUISICION DE GRUAS
EQUIPADAS COMO

3 GRUAS EQUIPADAS COMO

COMERCIAL CIP, 5 A,

£2,592,600.60

SERVIDOR DE SEGURIDAD PARA
EL NODO CENTRAL TIPO UTM

00372011 PATRULLAS PATRULLAS DECY.
[ : VEHICULOS
i1 MOTOCICLETAS EURDPEOS DE 52,161,500.11
' : CALIDAD, 8.4 DEC.V.
- . ADQUISICION DE NACIENTE BIKES ‘
CMA-SSPTM-LPF- MOTO}?&”;;E %(I}'UD,E ADAS 22 MOTOCICLETAS SOL \_I}\SIEETC‘E\?" 51 s0.009.960 00
2011 EN SEGURIDAD PUBLICA ABASTECEDORA
MAYORISTA DE
33 EQUIPAMIENTOS EQUIPD DE §1,131,419.76
EMERGENCIAS, § A,
DE C.V.
INSTALACION DE 385 NODOS DE
s RED
CMASSPTMLPE. | SEmi O D o | ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE E&M REDES
el T AL I A voz CONVERGENTES, 5.4. | S3.994,660.17
? or v maTo 1P PHONE 16084 BLK DECV. !




CMA-SEPTM-LPE-
0072014

CONTRATACION DEL,

SERVICICO PARA DAR
RESPUESTA A LAS
NECESIDADLES DE

PREVENCION

539 LUMINARIAS
401 CUBETAS DE PINTURA

CASA DON GIL, 5.A.
DECV.

54,740, 200,01

Titular de la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacion de la
Secretaria de Administracion y Tecnologias de la Informacion

Atentamente




OFICIO: S8PYTM/UAI73/2012,
ASUNTQ: Respuesta a sclicitud de informacion
del folio 00008112

C. SHANIK DAVID GEORGE
PRESENTE.

En atencidn a su solicitud de informacién de ocho de agosto del presente afio, ingresada por medio del
sistema INFOMEX refativa al folio anotado en el margen superior derecho y con fundamento en 1o
establecido por la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Plbiica del Estade de Puebia, publicada
en &l Diario Oficial de la entidad en fecha freinta y uno de diciembre del dos mil once; por |z presente via y
forma se remite contestacion en ios términos siguientes de acuerdo cen la informacion generada por la
Direccion Administrativa.

. Solicito que la Secretaria de Administracion y Tecnologias de la informacién me proporcione la
informacion referente a las licitaciones que se han hecho para la compra y contratacion de servicios
para la Secretaria de Seguridad Publica y Transito, pido el desglose de todas las licitaciones que se
han emitido desde que comenzd la administracion para la SSPyTM para compras de materiales
(uniformes patrullas chalecos antibalas) detallando a que empresa se dio el contrato la descripcion de
los que se contrato(nfimero de piezas compradas, etc.} y el monto por el cual se hizo el contrato?

RESPUESTA: Al respecto le informo a Usted que puede remitirse a la siguiente direccion de internet
en donde podra encontrar todas adjudicaciones que ha realizado la Secretaria de Seguridad Publica
y Transito Municipal

hitp:/fwww.pueblacapital.gob.mx/work/sites/pue/resources/Local Content/7085/2/result_adjudica.pd!

O bien dirigirse a la pagina del ayuntamienio www.pueblacapital.gob.mx en el apartado de
iransparencia posteriormente dandole clic en obligaciones de transparencia fraccion XV

Con |a seguridad de que la informacion proporcionada, cumplira con las expectativas generadas y

sin otro asunto en lo particular, me reiierc a las apreciables consideraciones de Usted.

ATENTAMENTE,
“SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION”.
HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 17 DE AGOSTO DEL 2012,
“PUEBLA, LA CIUDAD QUE QUEREMOS”.
LIC. NALLELY DEL CARMEN ROMERO SOLIS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACION



